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Dal 1905 macchine per caffé

LPCDMBO1EU

Produktgrupp Espressomaskin
Typ Manuella espressomaskiner

Estetisk linje

Serie Domus Bryggenhetens material Madssing
Farg Rostfritt stdl Bryggenhetens fdarg Kromad
Finish Silver Dropptragets material Plast
Material Rostfritt stdl Angrérets material Rostfritt stdl
Farg Polerat stal Material pa koppbricka Stdl

Teknisk specifikation

Vattenbehdllarens 2.7 1 Typ av kvarn Koniska
kapacitet Typ av kvarn Koniska
Uppvdrmningssystem  Kokare Burr Diameter 38 mm
Avtagbar Ja Kaffebdnsbehdllarens 130¢g
vattenbehdllare kapacitet

Typ av pump Vibration Koppvédrmare Passivo
Manometer till pump Ja Angrér Ja
Pumptryck 15 bar Varmvattenrér Ja
Vattennivaindikator Ja

Ljusindikator for Ja

temperatur

Standardtillbehor

Filter 1 kopp/ 2 koppar/ Adapter Filterhdllare Standard
for kaffekuddar

Elektrisk anslutning
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Dal 1905 macchine per caffé

Typ av kontakt (F;E) Eurokontakt
Effekt 950 W
Spanning (V) 220-240V

Logistisk information

Produktdjup 255 mm

Produktbredd 315 mm

Produkthojd 368 mm

Produktens matt HxLxD 368 x 315 x 255
mm

Bredd emballerad 350 mm

Frekvens (Hz)
Elkabelns langd

Djup emballerad

Ho6jd forpackad produkt
Nettovikt (kg)
Bruttovikt (kg)

50/60 Hz
1,6m

350 mm
470 mm
10.200 kg
11.500 kg
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